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„e-Doświadczenia w fizyce” – projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Priorytet / Działanie / Poddziałanie: 3.3.4 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Województwo: Testowanie odbywa się na terenie województwa 
pomorskiego, natomiast wdrażanie będzie odbywało się na 
terenie całej Polski 

IP / IP 2: Ministerstwo Edukacji Narodowej/ Ośrodek Rozwoju 
Edukacji 

Tryb systemowy / konkursowy: konkursowy 

Wartość alokacji na konkurs: 70 350 000 PLN 

Temat (dla projektów innowacyjnych): Działania służące zwiększeniu zainteresowania uczniów szkół 
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych kontynuacją kształcenia 
na kierunkach o kluczowym znaczeniu dla gospodarki opartej 
na wiedzy 

Status projektu: W trakcie realizacji 

Nazwa Projektodawcy / Beneficjenta: Politechnika Gdańska 

Tytuł projektu: e-Doświadczenia  w fizyce 

Budżet  projektu: 4 280 887,64 

Okres realizacji: 01.07.2010 – 30.04.2014 

Zwięzły opis produktu finalnego  Produkt finalny to 23 e-Doświadczenia  ich opis dla 
nauczycieli i uczniów, wskazówki metodyczne.  Każde              
e-Doświadczenie to wspólna praca grupy ekspertów                  
z Politechniki Gdańskiej oraz Young Digital Planet S.A. Całość 
będzie umieszczona na stronie internetowej (http://e-
doswiadczenia.mif.pg.gda.pl) oraz na platformie                                    
e-learningowej. Doświadczenia są tworzone z myślą                                
o wykorzystaniu na lekcjach fizyki w szkołach 
ponadgimnazjalnych, ale założeniem autorów jest, aby mogły 
służyć na każdym etapie nauki fizyki. E-Doświadczenia są 
udostępniane sukcesywnie. Na obecną chwile każdy może 
korzystać z 7 zarówno w wersji on-line, jak i off-line.                              
W projekcie przewidziano współpracę ponadnarodową. Rolą 
holenderskiego partnera (LCG Malmberg BV ) jest przede 
wszystkim przedstawienie raportu z edukacji tego typu                           
w Holandii oraz opiniowanie powstających e-Doświadczeń.  
Obecnie projekt cieszy się dużą popularnością zarówno wśród 
testujących użytkowników, jak i wśród ekspertów z dziedziny  
nauczania fizyki.  

 


